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N O N - A L KO H O L I C

Fever Tree Tonic
Fever Tree Mediterranean
Fentimans Tonic
Le Tribut Tonic
Coca Cola
Cola Zero
Red Bull
Red Bull Light
Espresso

4,5
4,5
4,5

7
4,5
4,5
5,5
5,5

5

35
35
30
75

180
360
180
180

160

B O T T L E S

Gelber Muskateler (GROSS)
Big John (Scheibelhofer)
Rose (Artner)
Rosé Côtes de Provence AOC Domaine Ott
Grey Goose 0,7
Grey Goose 1.5l
Bacardi 8y
Jack Daniels Single Barrel
Bombay Sapphire

8,5

11,5

6,5

S N A C K S

TRUFFEL FRIES
G R A N A ,  T RU F F E L  O I L

DENNY´S PASTRAMI SANDWICH
B I O  J O S E P H  B RO T,  PA S T R A M I , 
H O R S E  R A D I S H ,  D I J O N  M U S TA R D

GRISINI & OLIVES
G R I S S I N I  &  O L I V E S

B E E R  &  W I N E

Heineken

Weißer Spritzer

Casa Martini Prosecco Spumante	

Big John (Scheibelhofer)

Gelber Muskateller (GROSS)
Rosé (Artner)
Perrier-Jouët Brut

6
6
6
7
7
6

14
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Herzlich willkommen in Harry‘s Bar! 
Bei uns erwartet Sie ein unvergessliches Cocktail-Erlebnis. 
Falls Sie Fragen zu unseren Drinks haben, zögern Sie bitte 
nicht, und fragen Sie unser Personal. Unser Team 
steht Ihnen jederzeit gerne hilfreich zur Seite. 

COSMOPOLITAN 14
4 2  B E L O W  V O D K A ,  L E M O N ,
C O I N T R E AU ,  C R A N B E R RY

MARGARITA 14
PAT RO N  S I LV E R  T E Q U I L A , 
C O I N T R AU ,  L I M E

NEGRONI 14
B O M B AY  S A P P H I R E  G I N ,
M A RT I N I  RU B I N O  V E R M O U T H . 
M A RT I N I  B I T T E R

OLD CUBAN 18
B A C A R D I  8 Y  RU M ,
C O C K TA I L  B I T T E R S ,  M I N T, 
C H A M PA G N E

MAI TAI 16
B A C A R D I  8 Y  RU M ,  O V E R P RO O F 
RU M ,  C O I N T R E AU ,  P I N E A P P L E , 
O RG R E AT

EARL GREY FIZZ 14
B O M B AY  S A P P H I R E  G I N ,
E A R L  G R E Y,  S O D A  WAT E R

PEACH & TEA 14
B O M B AY  S A P P H I R E  G I N ,
E A R L  G R E Y,  P E A C H

MOSCOW MULE 13
4 2  B E L O W  V O D K A ,  C O C K TA I L 
B I T T E R S ,  C U C U M B E R , 
G I N G E R  B E E R

RUBINO SODA 9
M A RT I N I  RU B I N O,  S O D A

L O N G  D R I N K S

EARL GREY MARTINI 14
B O M B AY  S A P P H I R E  G I N ,
E A R L  G R E Y,  E G G W H I T E

C L A S S I C S

COLADA DROPS 5,5
P I N E A P P L E  RU M ,
C O C O N U T  E S P U M A

FRUIT DROPS 5,5
4 2  B E L O W  V O D K A ,  M A N G O, 
E L D E R F L O W E R  E S P U M A

S H O T S

BLACK MOJITO 15
J Ä G E R M E I S T E R ,  H E E R I N G 
C H E R RY,  M I N T,  S O D A  WAT E R

CARIBBEAN  
OLD FASHIONED 16
P L A N TAT I O N  P I N E A P P L E  RU M , 
C O C K TA I L  B I T T E R S

NAKED & FAMOUS 15
V I D A  M E Z C A L ,  C H A RT R E U S E 
J AU N E ,  A P E RO L

HARRY´S MULE 14
C A Z A D O R E S  T E Q U I L A ,  P I N K 
G R A P E F RU I T,  C O C K TA I L  B I T T E R S ,
G I N G E R  B E E R

VIBRANTE SMASH 11
M A RT I N I  V I B R A N T E ,  O R A N G E , 
M I N T

ALKOHOL-
FREI

0,0 SMASH 13
TA N Q U E R AY  0 , 0 , 
B A S I L

ALKOHOL-
FREI

THAI MASSAGE 15
B O M B AY  S A P P H I R E  G I N , 
L E M O N G R A S ,  G I N G E R ,  K A F I R , 
VA N I L L A ,  C H I L I

PASSIONATE INFUSION 15            
B O M B AY  S A P P H I R E  G I N , 
S T R AW B E R RY,  PA S S I O N F RU I T

PENICILLIN FORTE 16
M O N K E Y  S H O U L D E R  W H I S K Y, 
V I D A  M E Z C A L ,  H O N E Y,  G I N G E R

D R I N K S

BIRKE SODA 14
4 2  B E L O W  V O D K A , 
B I RC H  WAT E R

C H A M PA G N E

Perrier-Jouët Brut
Perrier-Jouët Rose
Perrier-Jouët Blance de Blance
Perrier-Jouët Magnum
Möet Ice

110
130
180
220
200

S P R I T Z E RFIERO SPRIZZ 7LILLLET SPRIZZ 8TROPICAL SPRIZZ 8HUGO 8


